
Označení 

programu
Název programu

Počet 

podaných 

projektů

Celkový rozpočet 

projektů

Požadavek na 

dotaci

Počet 

podpořených 

projektů

Doporučeno

Podíl 

podpořených 

projektů - 

počet

Podíl 

podpořených 

projektů - údaj v 

Kč

Alokace schválené v 

rámci rozpočtu 

Královéhradeckého 

kraje 

Schváleno 

navýšení 1. 

změnou rozpočtu 

KHK

Přesunuto v 

rámci 

dotačních 

programů v 

odvětví 

regionálního 

Finální alokace v 

návrhu dotačních 

programů

22RRD02 Podpora svazků obcí 34        5 265 654,00 Kč        2 578 700,00 Kč 34           2 578 700 Kč 100% 100,00%               3 100 000 Kč 0 Kč 521 300 Kč 2 578 700 Kč        

22RRD12
Podpora JPO zřízených obcí v 

Královéhradeckém kraji
9           214 200,00 Kč           138 000,00 Kč 9              130 000 Kč 100% 94,20%                  300 000 Kč 0 Kč 170 000 Kč 130 000 Kč           

22RRD14 Příprava investičních projektů 16        5 747 830,90 Kč        2 608 700,00 Kč 16           2 608 700 Kč 100% 100,00%               3 000 000 Kč 0 Kč 391 300 Kč 2 608 700 Kč        

22RRDU2
Rozvoj a budování cyklotras a cyklostezek 

v Královéhradeckém kraji
12      37 445 152,47 Kč      12 758 092,76 Kč 8         10 956 700 Kč 67% 85,88%               7 000 000 Kč 3 000 000 Kč 0 Kč 10 956 700 Kč     

22RRDU3 Program obnovy místních částí obcí 7        9 416 668,24 Kč             3 857 649 Kč 7           3 000 000 Kč 100% 77,77%               3 000 000 Kč 0 Kč 0 Kč 3 000 000 Kč        

22RRDU4
Chytrá řešení v regionu 

Královéhradeckého kraje
14        4 190 861,52 Kč        2 933 575,96 Kč 13           2 319 400 Kč 93% 79,06%                  550 000 Kč 1 500 000 Kč 0 Kč 2 319 400 Kč        

22RRDU5
Podpora Sdružení hasičů Čech, Moravy a 

Slezska v Královéhradeckém kraji
78        6 273 430,00 Kč        4 380 808,00 Kč 67           3 791 000 Kč 86% 86,54%               3 000 000 Kč 1 000 000 Kč 209 000 Kč 3 791 000 Kč        

22RRDU6
Podpora činnosti v oblasti protipožární 

ochrany 
1           820 000,00 Kč           820 000,00 Kč 1              820 000 Kč 100% 100,00%                  820 000 Kč 0 Kč 0 Kč 820 000 Kč           

Celkem Celkem (součty) 171     69 373 797,13 Kč     30 075 525,85 Kč 155         26 204 500 Kč 91% 87,13%             20 770 000 Kč 5 500 000 Kč 1 291 600 Kč 26 204 500 Kč     

Změny v rozpočtu Královéhradeckého kraje v kapitole 48  odvětví RRD

Celkem v kapitole 48 k dispozici na RRD

Zůstatek na odvětví RR 65 500 Kč

Dotační program: 22RRDU3, 22RRDU5, 22RRDU6 - Bc. Lenka Hlaváčková, DiS., e-mail: lhlavackova@kr-kralovehradecky.cz, tel. 

607 052 259

26 270 000 Kč

Součtový a informační list pro dotační programy oblasti regionální rozvoj 2022

20 770 000 Kč

5 500 000 Kč Dotační program: 22RRD12 - Bc. Ondřej Knotek, e-mail: oknotek@kr-kralovehradecky.cz, tel. 602 429 782

Kontakty na administrátory dotačních programů:

Dotační program: 22RRD02, 22RRD13, 22RRD14, 22RRDU2, 22RRDU4 a 22RRDU7 - Andrea Mazurová, e-mail: amazurova@kr-

kralovehradecky.cz, tel. 725 920 596

26 204 500 Kč

1. změna rozpočtu KHK

Schválený rozpočet KHK 2022

Navrženo k přidělení dotace

Stránka 1



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu IČO Celkové výdaje

Požadavek na 

dotaci

Body 

celkem
Doporučeno Komentář

22RRD02-

0001
Mikroregion Český ráj Náklady na poradce

6
9

1
5

5
9

5
0

148 823,00 Kč        60 000 Kč         67% 60 000 Kč              

22RRD02-

0002
"MIKROREGION TÁBOR"

Poradenská činnost v MR 

Tábor

7
0

8
0

1
3

0
4

94 416,00 Kč          35 000 Kč         67% 35 000 Kč              

22RRD02-

0003
Mikroregion Hustířanka Mikroregion Hustířanka 2022

7
0

9
5

1
5

9
4

132 000,00 Kč        80 000 Kč         84% 80 000 Kč              

22RRD02-

0004

Mikroregion Nechanicko, 

svazek obcí

Profesionalizace Mikroregionu 

Nechanicko, svazku obcí 

7
0

9
5

7
6

0
6

250 000,00 Kč        80 000 Kč         96% 80 000 Kč              

22RRD02-

0005

Krkonoše - svazek měst a 

obcí

Podpora činnosti Krkonoše - 

svazek měst a obcí 2022

7
0

1
5

7
8

9
8

138 000,00 Kč        80 000 Kč         92% 80 000 Kč              

22RRD02-

0006

Dobrovolný svazek obcí 

Lesy Policka

Profesionalizace DSO Lesy 

Policka

7
5

1
0

8
9

7
6

344 300,00 Kč        80 000 Kč         92% 80 000 Kč              

22RRD02-

0007

Mikroregion urbanická 

brázda, svazek obcí

Rozvoj a podpora spolupráce 

partnerů na území 

mikroregionu Urbanická 

brázda 7
0

9
7

1
3

5
8

140 000,00 Kč        80 000 Kč         92% 80 000 Kč              

22RRD02-

0008
Svazek obcí Metuje

Profesionalizace Svazek obcí 

Metuje

7
0

1
5

6
2

3
9

121 000,00 Kč        80 000 Kč         70% 80 000 Kč              

22RRD02 Podpora svazků obcí 



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu IČO Celkové výdaje

Požadavek na 

dotaci

Body 

celkem
Doporučeno Komentář

22RRD02 Podpora svazků obcí 

22RRD02-

0009

Dobrovolný svazek obcí 

Kladská stezka

Profesionalizace DSO Kladská 

stezka

4
7

0
8

7
3

3

160 000,00 Kč        80 000 Kč         77% 80 000 Kč              

22RRD02-

0010
"SVAZEK OBCÍ 1866"

Profesionalizace Svazek obcí 

1866

6
9

8
6

0
9

4
7

165 000,00 Kč        80 000 Kč         62% 80 000 Kč              

22RRD02-

0011
Svazek obcí "ÚPA"

Profesionalizace Svazku obcí 

ÚPA

7
1

2
1

1
7

2
1

168 000,00 Kč        80 000 Kč         96% 80 000 Kč              

22RRD02-

0012
Novopacko

Profesionalizace DSO 

Novopacko

7
5

1
2

6
0

0
1

115 000,00 Kč        80 000 Kč         92% 80 000 Kč              

22RRD02-

0013

Mikroregion obcí 

Památkové zony 1866

Profesionalizace Mikroregionu 

obcí Památkové zóny 1866 

7
0

9
5

5
2

8
0

115 000,00 Kč        80 000 Kč         84% 80 000 Kč              

22RRD02-

0014

Svazek obcí Východní 

Krkonoše
Profesionalizace SOVK

7
1

1
8

8
3

7
1

518 400,00 Kč        80 000 Kč         100% 80 000 Kč              

22RRD02-

0015
Mariánská zahrada

Profesionalizace svazku obcí 

Mariánská zahrada 2022

7
1

2
2

7
0

7
5

165 000,00 Kč        80 000 Kč         95% 80 000 Kč              

22RRD02-

0016
DSO Broumovsko DSO Broumovsko 2022

6
7

4
3

8
5

3
9

140 000,00 Kč        80 000 Kč         96% 80 000 Kč              



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu IČO Celkové výdaje

Požadavek na 

dotaci

Body 

celkem
Doporučeno Komentář

22RRD02 Podpora svazků obcí 

22RRD02-

0017

MIKROREGION 

PODCHLUMÍ

Profesionalizace svazku 

Mikroregion Podchlumí - 2022

7
0

1
5

4
5

5
4

115 000,00 Kč        80 000 Kč         92% 80 000 Kč              

22RRD02-

0018

Dobrovolný svazek obcí 

Mikroregion Bělá
Společné projektování 2022

7
0

9
6

9
6

5
5

115 000,00 Kč        80 000 Kč         92% 80 000 Kč              

22RRD02-

0019

Společenství obcí 

Podkrkonoší

Servis pro region Společenství 

obcí Podkrkonoší

7
0

9
5

8
4

4
1

115 200,00 Kč        80 000 Kč         92% 80 000 Kč              

22RRD02-

0020

Dobrovolný svazek obcí 

Policka

Podpora regionálního rozvoje 

v mikroregionu Policko 

7
5

0
1

7
2

7
0

211 200,00 Kč        80 000 Kč         92% 80 000 Kč              

22RRD02-

0021

Dobrovolný svazek obcí 

mikroregionu "Brodec"

Profesionalizace mikroregionu 

Brodec

7
0

9
3

6
3

2
3

115 000,00 Kč        80 000 Kč         84% 80 000 Kč              

22RRD02-

0022

Mikroregion Černilovsko, 

svazek obcí

Podpora Mikroregionu 

Černilovsko v roce 2022

7
0

9
6

3
2

7
4

71 429,00 Kč          50 000 Kč         80% 50 000 Kč              

22RRD02-

0023

Dobrovolný svazek obcí 

"Obecní voda"

Profesionalizace mikroregionu 

Obecní voda

7
5

0
8

4
5

8
9

110 000,00 Kč        77 000 Kč         83% 77 000 Kč              

22RRD02-

0024
ORLICE

Profesionalizace mikroregionu 

Orlice

7
1

1
8

3
2

9
9

115 000,00 Kč        80 000 Kč         95% 80 000 Kč              



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu IČO Celkové výdaje

Požadavek na 

dotaci

Body 

celkem
Doporučeno Komentář

22RRD02 Podpora svazků obcí 

22RRD02-

0025
Svazek obcí Brada Podpora svazků obcí

7
1

1
8

3
9

1
4

114 400,00 Kč        80 000 Kč         78% 80 000 Kč              

22RRD02-

0026

Mikroregion 

Třebechovicko Svazek 

obcí

Podpora Mikroregionu 

Třebechovicko v roce 2022

7
0

8
9

8
5

1
1

85 000,00 Kč          59 500 Kč         92% 59 500 Kč              

22RRD02-

0027
Mikroregion Rychnovsko

Profesionalizace mikroregionu 

Rychnovsko

7
1

2
0

8
8

1
0

115 000,00 Kč        80 000 Kč         98% 80 000 Kč              

22RRD02-

0028

Dobrovolný svazek obcí 

POCIDLINSKO

Profesionalizace DSO 

POCIDLINSKO 2022

4
8

2
2

9
8

6

125 000,00 Kč        80 000 Kč         100% 80 000 Kč              

22RRD02-

0029
Svazek obcí Jestřebí hory Servis pro Jestřebí hory

6
9

1
5

5
3

7
2

115 200,00 Kč        80 000 Kč         96% 80 000 Kč              

22RRD02-

0030
Lázeňský mikroregion

 Profesionalizace Lázeňského 

mikroregionu 2022

7
0

8
2

4
7

8
9

118 000,00 Kč        80 000 Kč         100% 80 000 Kč              

22RRD02-

0031

Dobrovolný svazek obcí 

Region "Novoměstsko"

Profesionalizace DSO Region 

Novoměstsko 2022

7
1

2
0

7
9

0
2

110 000,00 Kč        77 000 Kč         99% 77 000 Kč              

22RRD02-

0032

Dobrovolný svazek obcí 

"Region Orlické hory"

Profesionalizace DSO ROH 

2022

4
8

6
1

7
3

3
4

114 286,00 Kč        80 000 Kč         91% 80 000 Kč              



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu IČO Celkové výdaje

Požadavek na 

dotaci

Body 

celkem
Doporučeno Komentář

22RRD02 Podpora svazků obcí 

22RRD02-

0033
Svazek obcí Horní Labe

Podpora Svazku obcí Horní 

Labe 2022

7
1

1
6

9
4

3
1

400 000,00 Kč        80 000 Kč         100% 80 000 Kč              

22RRD02-

0034

Mikroregion Rodný kraj 

Františka Kupky

Profesionalizace svazku 

Mikroregion Rodný kraj 

Františka Kupky

7
5

1
2

3
1

4
2

86 000,00 Kč          60 200 Kč         92% 60 200 Kč              

Celkem 5 265 654 Kč          2 578 700 Kč   2 578 700,00 Kč



Kód žádosti Název žadatele Název projektu IČO Celkové výdaje
Požadavek na 

dotaci

Body 

celkem
Doporučeno Komentář

22RRD12-

0001

Udržení akceschopnosti 

JSDH Slatina n...

obec Slatina nad 

Úpou

2
7

3
0

2
3

20 000,00 Kč    10 000,00 Kč        78% 10 000,00 Kč          

22RRD12-

0002

Akceschopná jednotka 

SDH Malé Svatoňo...

Obec Malé 

Svatoňovice

2
7

8
1

1
4

39 200,00 Kč    20 000,00 Kč        83% 20 000,00 Kč          

22RRD12-

0003

Zvýšení akceschopnosti 

JPO Lochenice
OBEC LOCHENICE

2
6

9
0

6
9

20 000,00 Kč    16 000,00 Kč        77% 10 000,00 Kč          

22RRD12-

0004

Zvýšení kompetencí členů 

JPO-Rozšířen...

OBEC HORNÍ 

RADECHOVÁ
2

7
2

6
6

3
36 000,00 Kč    20 000,00 Kč        86% 20 000,00 Kč          

22RRD12-

0005
Řidičské oprávnění "C" Obec Kuks

2
7

8
0

2
5

15 000,00 Kč    12 000,00 Kč        77% 10 000,00 Kč          

22RRD12-

0006

Rozšíření řidičského 

oprávnění ze sku...

Statutární město 

Hradec Králové

2
6

8
8

1
0

25 000,00 Kč    20 000,00 Kč        90% 20 000,00 Kč          

22RRD12-

0007

Rozšíření řidičského 

oprávnění ze sku...

OBEC VELKÁ 

JESENICE

2
7

3
1

6
3

21 000,00 Kč    10 000,00 Kč        83% 10 000,00 Kč          

22RRD12 Podpora JPO II a JPO III zřízených obcí v Královéhradeckém kraji

Stránka 7 z 23



Kód žádosti Název žadatele Název projektu IČO Celkové výdaje
Požadavek na 

dotaci

Body 

celkem
Doporučeno Komentář

22RRD12 Podpora JPO II a JPO III zřízených obcí v Královéhradeckém kraji

22RRD12-

0008

Rozšíření řidičského 

oprávnění ze sku...
MĚSTO NÁCHOD

2
7

2
8

6
8

38 000,00 Kč    20 000,00 Kč        93% 20 000,00 Kč          

22RRD12-

0009

Zvýšení akceschopnosti 

JPO Rudník-Arn...
Obec Rudník

2
7

8
2

4
6

20 000,00 Kč    10 000,00 Kč        90% 10 000,00 Kč          

Celkem 214 200,00 Kč  138 000,00 Kč     130 000,00 Kč       

Stránka 8 z 23



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu IČO Celkové výdaje

Požadavek na 

dotaci - investiční

Body 

celkem
Doporučeno Komentář

22RRD14-

0001
OBEC MOKROVOUSY

Mokrovousy - dopravní a 

technická infrastruktura  2
6

9
1

5
8

459 800,00 Kč           200 000 Kč             78% 200 000 Kč          

22RRD14-

0002
OBEC DOBRÉ

Přístavba II. stupně základní 

školy v Dobrém 2
7

4
8

6
1

400 000,00 Kč           200 000 Kč             88% 200 000 Kč          

22RRD14-

0003
OBEC SOVĚTICE

Projekt pro společné povolení 

zástavby 12 rodinných domů 

Sovětice 2
6

9
5

8
1

399 300,00 Kč           199 650 Kč             86% 199 650 Kč          

22RRD14-

0004
Městys Žernov

Společenské a kulturní centrum 

Žernov 2
7

3
2

9
5

297 000,00 Kč           148 500 Kč             86% 148 500 Kč          

22RRD14-

0005
OBEC TŘEBIHOŠŤ Plánované investice Třebihošť

2
7

8
3

7
8

200 000,90 Kč           100 000 Kč             86% 100 000 Kč          

22RRD14-

0006
OBEC SUCHÝ DŮL

Tvorba PD na rekonstrukci 

Soudní brány v Suchém Dole 6
5

3
6

8
3

254 100,00 Kč           127 050 Kč             78% 127 050 Kč          

22RRD14-

0007
OBEC VYSOKOV

Projektová dokumentace pro 

vybudování chodníku z 

Vysokova do průmyslové zóny 6
5

3
4

9
7

451 330,00 Kč           200 000 Kč             79% 200 000 Kč          

22RRD14-

0008
Obec Jičíněves

Vytvoření projektové 

dokumentace na realizaci půdní 

vestavby na budově ZŠ 2
7

1
6

4
1

400 000,00 Kč           200 000 Kč             74% 200 000 Kč          

22RRD14-

0009
Obec Synkov-Slemeno

Prováděcí projektová 

dokumentace na novostavbu 

školy Slemeno 5
7

9
2

8
9

641 300,00 Kč           200 000 Kč             88% 200 000 Kč          

22RRD14-

0010
OBEC MŽANY

Novostavba požární zbrojnice 

ve Mžanech 2
6

9
1

7
4

408 000,00 Kč           200 000 Kč             78% 200 000 Kč          

22RRD14-

0011
OBEC JASENNÁ

Příprava investičního projektu - 

Bytový dům na faře v Jasenné

2
7

2
7

3
6

212 000,00 Kč           106 000 Kč             90% 106 000 Kč          

22RRD14 Příprava investičních projektů

Stránka 9 z 23



Kód 

žádosti
Název žadatele Název projektu IČO Celkové výdaje

Požadavek na 

dotaci - investiční

Body 

celkem
Doporučeno Komentář

22RRD14 Příprava investičních projektů

22RRD14-

0012
OBEC STĚŽERY

Rozšíření kapacity mateřské 

školy ve Stěžerách 2
6

9
6

1
1

271 000,00 Kč           135 500 Kč             80% 135 500 Kč          

22RRD14-

0013
Obec Butoves

PD na rekonstrukci restaurace 

Butovanka s kulturním sálem

5
7

8
2

8
2

201 000,00 Kč           100 500 Kč             86% 100 500 Kč          

22RRD14-

0014
OBEC SNĚŽNÉ

Projektová dokumentace 

Vodojem Sněžné

5
7

9
1

5
7

510 000,00 Kč           200 000 Kč             82% 200 000 Kč          

22RRD14-

0015
OBEC ORLICKÉ ZÁHOŘÍ

Projektová dokumentace k 

objektu Lesovna

2
7

5
2

0
4

283 000,00 Kč           141 500 Kč             78% 141 500 Kč          

22RRD14-

0016
OBEC NEPOLISY

Zpracování PD "Technická 

infrastruktura pro 10 RD"

2
6

9
2

1
2

360 000,00 Kč           150 000 Kč             82% 150 000 Kč          

Celkem 5 747 830,90 Kč       2 608 700 Kč         2 608 700 Kč      

Stránka 10 z 23



Kód 

žádosti
Kód účelu Název žadatele Název projektu IČO Celkové výdaje

Požadavek na dotaci - 

investiční

Body 

celkem
Doporučeno Komentář

22RRDU2-

0001
22RRDU22

Město Dvůr Králové nad 

Labem

 LABSKÁ STEZKA (Cyklotrasa č. 

2) V ÚSEKU STANOVICE - ŽIREČ

2
7

7
8

1
9

21 834 519,00 Kč    4 000 000,00 Kč           95% 4 000 000 Kč             realizace stavby

22RRDU2-

0002
22RRDU22 Obec Bílý Újezd

Cyklistická stezka Ještětice-Bílý 

Újezd-Podbřezí; část Bílý Újezd

2
7

4
7

0
4

6 735 246,55 Kč      3 367 623,00 Kč           96% 3 367 000 Kč             realizace stavby

22RRDU2-

0003
22RRDU22 OBEC PODBŘEZÍ

Cyklistická stezka Ještětice-Bílý 

Újezd-Podbřezí; část Podbřezí

5
7

9
3

1
9

2 373 516,89 Kč      1 186 758,00 Kč           96% 1 186 000 Kč             realizace stavby

22RRDU2-

0004
22RRDU22 MĚSTO SOLNICE

Cyklistická stezka Ještětice-Bílý 

Újezd-Podbřezí; část Ještětice

2
7

5
4

1
7

1 892 855,03 Kč      946 427,00 Kč              96% 946 000 Kč                realizace stavby

22RRDU2-

0005
22RRDU21

Dobrovolný svazek obcí 

POCIDLINSKO
Cyklostezka Kolesa - Lučice

4
8

2
2

9
8

6

1 035 094,50 Kč      672 061,36 Kč              86% 604 000 Kč                
projektová dokumentace, součástí celkových 

uznatelných výdajů je započítáno území 

Pardubického kraje

22RRDU2-

0006
22RRDU21

Dobrovolný svazek obcí 

POCIDLINSKO

Cyklostezka Skřivany - 

Červeněves - Smidary

4
8

2
2

9
8

6

974 446,50 Kč          779 557,20 Kč              77% projektová dokumentace

22RRDU2-

0007
22RRDU21

Dobrovolný svazek obcí 

POCIDLINSKO

Cyklostezka Bydžov - Sloupno - 

Skřivany

4
8

2
2

9
8

6

402 549,00 Kč          322 039,20 Kč              77% projektová dokumentace

22RRDU2-

0008
22RRDU21

Město Nové Město nad 

Metují

Cyklotrasa a cyklostezka 

Vrchoviny - Šonov u Nového 

Města nad Metují - zpracování 

PD

2
7

2
8

7
6

350 000,00 Kč          280 000,00 Kč              81% 252 000 Kč                projektová dokumentace

22RRDU2-

0009
22RRDU21

Město Nové Město nad 

Metují

Cykloregion V. Moravce - 

novostavba stezky pro pěší a 

cyklisty lesem Obora - DSP 2
7

2
8

7
6

272 000,00 Kč          217 600,00 Kč              85% 195 800 Kč                projektová dokumentace

22RRDU2-

0010
22RRDU21

Dobrovolný svazek obcí 

Kladská stezka

DÚR + DSP pro společné 

povolení a DPS pro provedení 

stavby včetně rozpočtu úsek 

Jaroměř-Rychnovek Kladské 

stezky

4
7

0
8

7
3

3

540 870,00 Kč          430 000,00 Kč              71% projektová dokumentace

22RRDU2-

0011
22RRDU21 Město Hořice Single traily Hořice - Dachovy

2
7

1
5

6
0

132 000,00 Kč          105 000,00 Kč              75% projektová dokumentace

22RRDU2-

0012
22RRDU22 MĚSTO ČESKÁ SKALICE Traily Česká Skalice

2
7

2
5

9
1

902 055,00 Kč          451 027,00 Kč              78% 405 900 Kč                stavba trailu

37 445 152,47 Kč    12 758 092,76 Kč        10 956 700 Kč          

22RRDU2 Rozvoj a budování cyklotras a cyklostezek v Královéhradeckém kraji

Stránka 11 z 23



Kód 

žádosti

Kód 

účelu
Název žadatele Název IČO

Celkové výdaje 

projektu

Požadavek na 

dotaci

Požadavek investiční 

dotace

Požadavek 

neinvestiční 

dotace

Body 

celkem
Doporučeno

Doporučeno 

investice

Doporučeno 

neinvestice
Komentář

22RRDU3-

0001
31

Město Nový 

Bydžov

Dětské herní prvky s 

oplocením Skochovice 

2
6

9
2

4
7 298 908,91 Kč         149 454 Kč       149 454,00 Kč       -  Kč                  88% 128 000 Kč 128 000 Kč

22RRDU3-

0002
31 Město Hořice

Oprava místní 

komunikace Chlum u 

Hořic 2
7

1
5

6
0

695 714,00 Kč         340 000 Kč       -  Kč                     340 000,00 Kč    63% 231 000 Kč 231 000 Kč

22RRDU3-

0003
31

Město Nové 

Město nad 

Metují

Dětské hřiště Spy - 

doplnění herních prvků

2
7

2
8

7
6

121 723,00 Kč         60 861 Kč         53 972,00 Kč         6 889,00 Kč        85% 55 000 Kč 55 000 Kč

22RRDU3-

0004
31

MĚSTO 

HRONOV

Rekonstrukce místní 

komunikace ve Velkém 

Dřevíči 2
7

2
6

8
0

1 809 817,82 Kč      904 609 Kč       904 608,91 Kč       -  Kč                  70% 642 000 Kč 642 000 Kč

22RRDU3-

0005
31

Město Lázně 

Bělohrad

Revitalizace objektu 

občanské vybavenosti - 

II. etapa 2
7

1
7

3
0

4 016 149,77 Kč      1 500 000 Kč    1 500 000,00 Kč    -  Kč                  88% 1 230 000 Kč 1 230 000 Kč

22RRDU3-

0006
31

Město 

Chlumec nad 

Cidlinou

Autobusová zastávka v 

Lučicích

2
6

8
8

6
1

2 184 747,27 Kč      700 000 Kč       700 000,00 Kč       -  Kč                  78% 535 000 Kč 535 000 Kč

22RRDU3-

0007
32

Město 

Vamberk

Údržba nádrže na 

vodním toku Merklovický 

potok 2
7

5
4

9
2

289 607,47 Kč         202 725 Kč       202 725,22 Kč       -  Kč                  96% 179 000 Kč 179 000 Kč

Celkem 9 416 668 Kč               3 857 649 3 510 760 Kč             346 889 Kč             3 000 000 Kč 2 769 000 Kč 231 000 Kč

Legenda
kód 

účelu

31

32

22RRDU3 Program obnovy místních částí obcí

účel, na který může být dotace poskytnuta

Občanská vybavenost, veřejná prostranství a infrastruktura

Obnova a technické zajištění stávajících vodních nádrží

Stránka 12 z 23



Kód 

žádosti
Kód účelu

Název 

žadatele
Název projektu IČO

Celkové výdaje 

projektu

Požadavek na 

dotaci

Požadavek 

investiční dotace

Požadavek 

neinvestiční 

dotace

Body 

celkem
Doporučeno

Doporučeno 

investice

Doporučeno 

neinvestice
Komentář

22RRDU4-

0001
22RRDU42 Obec Choteč

Chytré osvětlení v nové obytné části obce 

Choteč II.etapa

57
83

47

318 715,00 Kč        223 100,00 Kč         223 100,00 Kč        -  Kč                   88% 189 600 Kč        189 600 Kč       

22RRDU4-

0002
22RRDU42

OBEC 

HRÁDEK
Solární lampy Hrádek

26
88

28

236 676,00 Kč        165 673,00 Kč         165 673,00 Kč        -  Kč                   78% 140 800 Kč        140 800 Kč       

22RRDU4-

0003
22RRDU42

OBEC 

STĚŽERY
Stěžery modernější

26
96

11

249 865,00 Kč        174 905,00 Kč         174 905,00 Kč        -  Kč                   74% 148 600 Kč        148 600 Kč       

22RRDU4-

0004
22RRDU41

OBEC MALÁ 

ÚPA
Dopravní studie obce Malá Úpa

65
61

19

183 920,00 Kč        128 744,00 Kč         -  Kč                      128 744,00 Kč     70% 102 900 Kč        102 900 Kč    

22RRDU4-

0005
22RRDU42

OBEC 

KVASINY
Smart řešení v obci Kvasiny

27
50

26

586 138,52 Kč        410 296,96 Kč         410 296,96 Kč        -  Kč                   70% 348 700 Kč        348 700 Kč       

22RRDU4-

0006
22RRDU42 Obec Střevač Střevač - chytrá řešení

27
21

75

219 650,00 Kč        153 755,00 Kč         153 755,00 Kč        -  Kč                   65% 123 000 Kč        123 000 Kč       

22RRDU4-

0007
22RRDU42

OBEC 

OBĚDOVICE

SMART OBEC Obědovice– webové stránky, 

vlastní mobilní aplikace

65
34

71

198 870,00 Kč        139 209,00 Kč         124 509,00 Kč        14 700,00 Kč       82% 118 300 Kč        118 300 Kč       
rozpočet projektu obsahuje osobní 

výdaje, neuznatelné 

22RRDU4-

0008
22RRDU42

OBEC 

ROHENICE
Zavedení chytré technologie v obci Rohenice  

57
92

46
257 110,00 Kč        179 977,00 Kč         179 977,00 Kč        -  Kč                   78% 152 900 Kč        152 900 Kč       

22RRDU4-

0009
22RRDU42

OBEC 

ZÁBRODÍ

Pořízení a implementace chytrých technologií 

na území obce Zábrodí

27
32

44

180 000,00 Kč        126 000,00 Kč         126 000,00 Kč        -  Kč                   74% 107 100 Kč        107 100 Kč       

22RRDU4-

0010
22RRDU42

OBEC 

OHNIŠOV

Pořízení bezdrátových solárních LED 

venkovních veřejných osvětlení včetně sloupů v 

Ohnišově 27
51

66

350 000,00 Kč        245 000,00 Kč         245 000,00 Kč        -  Kč                   79% 208 200 Kč        208 200 Kč       

22RRDU4-

0011
22RRDU42

Městys 

Žernov

Chytré a energeticky soběstačné veřejné 

osvětlení v Žernově

27
32

95

674 967,00 Kč        472 476,00 Kč         472 476,00 Kč        -  Kč                   100% 472 400 Kč        472 400 Kč       

22RRDU4-

0012
22RRDU42 Obec Lodín Univerzální dobíjecí stanice v obci Lodín

26
90

51

402 200,00 Kč        281 540,00 Kč         281 540,00 Kč        -  Kč                   0% -  Kč                
nepřijatelné - nedoložena listinná 

podoba žádosti o dotaci, dle tel. 

hovoru se starostou žádost stažena

22RRDU4-

0013
22RRDU42

Obec 

Urbanice
Úřad v mobilu pro obec Urbanice

52
89

86

255 750,00 Kč        179 000,00 Kč         165 000,00 Kč        14 000,00 Kč       96% 161 100 Kč        161 100 Kč       
rozpočet projektu obsahuje osobní 

výdaje,neuznatelné

22RRDU4-

0014
22RRDU41

OBEC 

BUDČEVES

Chytrá obec Budčeves aneb program rozvoje 

obce s důrazem na SMART řešení pro období 

2023-2033 57
82

66

77 000,00 Kč          53 900,00 Kč           -  Kč                      53 900,00 Kč       88% 45 800 Kč          45 800 Kč       

Celkem Celkem 4 190 861,52 Kč     2 933 575,96 Kč     2 722 231,96 Kč     211 344,00 Kč     2 319 400 Kč    2 170 700 Kč   148 700 Kč    

Legenda kód účelu

22RRDU41

22RRDU42

22RRDU4 Chytrá řešení v regionu Královéhradeckého kraje

účel, na který může být dotace poskytnuta

Podpora zpracování strategických a koncepčních dokumentů, analýz, studií proveditelnosti a projektových 

dokumentací

Pořízení chytrých technologií za účelem podpory konceptu chytrého regionu

Stránka 13 z 23



 
K

ó
d

 ú
če

lu
Název žadatele IČO Název projektu Celkové výdaje Požadavek na dotaci Investiční výdaj Neinvestiční výdaj

Body 

celkem
Doporučeno

Doporučeno 

investice

Doporučeno 

neinvestice
Komentář

22RRDU5-

0001

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Lhoty u 

Potštejna

6
7

4
3

8
8

8
1

Sportovní vybavení pro děti a 

dospělé v SDH Lhoty u Potštejna
53 200,00 Kč              79% 42 500 Kč

52 42 560,00 Kč          42 560,00 Kč 42 500 Kč

22RRDU5-

0002

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Hrdoňovice

6
5

1
9

7
7

4
7

Pořízení historického praporu pro 

SDH Hrdoňovice
70 000,00 Kč              67% 25 000 Kč

53 25 000,00 Kč          25 000,00 Kč              25 000 Kč

22RRDU5-

0003
SH ČMS - Okrsek č. 18 Lhoty u Potštejna

7
5

3
6

4
6

1

Pořízení přetlakového ventilu pro 

okrsek č.18 Lhoty u Potštejna
18 500,00 Kč              81% 14 800 Kč

52 14 800,00 Kč          14 800,00 Kč              14 800 Kč

22RRDU5-

0004
SH ČMS - Okresní sdružení hasičů Náchod

4
8

6
2

3
1

8
1

Podpora činnosti Sdružení hasičů 

Čech, Moravy a Slezska, okres 

Náchod 

200 000,00 Kč           97% 100 000 Kč

55 100 000,00 Kč        100 000,00 Kč            100 000 Kč

22RRDU5-

0005

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Velichovky

4
8

6
2

3
2

8
8 Podpora činnosti kolektivu, 

podpora sportovních družstev, 

jednotlivců a sportovní činnosti 

členů SDH Velichovky

90 000,00 Kč              93% 60 000 Kč

51 30 000,00 Kč          30 000,00 Kč              30 000 Kč

52 30 000,00 Kč          30 000,00 Kč              30 000 Kč

22RRDU5-

0006
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Rožnov

4
8

6
2

3
4

6
6

Podpora rozvoje požárního sportu v 

SDH Rožnov
51 000,00 Kč              81% 40 500 Kč

52 40 500,00 Kč          40 500,00 Kč 40 500 Kč

22RRDU5-

0007
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kuks Sociální zázemí hasičské zbrojnice 180 000,00 Kč           0 Kč

NEPŘIJATELNÉ - 

jedná se o 

stavební práce

54 60 000,00 Kč          60 000,00 Kč       

22RRDU5-

0008

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Račice nad 

Trotinou

6
4

8
0

7
9

1
6

Vybavení členů SDH Račice nad 

Trotinou pracovními a 

vycházkovými stejnokroji

64 474,00 Kč              79% 50 000 Kč

52            50 000,00 Kč 50 000,00 Kč 50 000 Kč

22RRDU5-

0009
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Chleny

6
7

4
3

8
7

9
2

Doplnění výzbroje SDH pro požární 

sport a práce s dětmi. 
21 960,00 Kč              60% 17 500 Kč

52 17 568,00 Kč          17 568,00 Kč 17 500 Kč

22RRDU5-

0010
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Opočno

6
4

2
2

5
1

2
7

Podpora všeobecné sportovní 

činnosti Sboru dobrovolných hasičů 

Opočno

50 000,00 Kč              70% 40 000 Kč

52 40 000,00 Kč          40 000,00 Kč 40 000 Kč

22RRDU5 - Podpora Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska v Královéhradeckém kraji

Stránka 14 z 23



 
K

ó
d

 ú
če

lu
Název žadatele IČO Název projektu Celkové výdaje Požadavek na dotaci Investiční výdaj Neinvestiční výdaj

Body 

celkem
Doporučeno

Doporučeno 

investice

Doporučeno 

neinvestice
Komentář

22RRDU5 - Podpora Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska v Královéhradeckém kraji

22RRDU5-

0011

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Peklo nad 

Zdobnicí

6
7

4
3

9
0

1
2

Moderní a nové vybavení pro děti v 

kroužku
35 000,00 Kč              76% 27 300 Kč

51 27 300,00 Kč          27 300,00 Kč 27 300 Kč

22RRDU5-

0012
SH ČMS - Okresní sdružení hasičů Jičín

6
4

8
1

2
3

3
2

Podpora činnosti sdružení hasičů 

Čech, Moravy a Slezska - okres Jičín
125 000,00 Kč           97% 100 000 Kč

55 100 000,00 Kč        100 000,00 Kč 100 000 Kč

22RRDU5-

0013
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Sedlice

6
4

8
0

8
0

8
4

Renovace historické požární 

stříkačky Stratílek z roku 1942
65 820,00 Kč              0 Kč

NEPŘIJATELNÉ 

NEINVESTICE

54 52 000,00 Kč          52 000,00 Kč

22RRDU5-

0014

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Teplice 

nad Metují

6
2

7
2

9
8

3
7

Celoroční činnost mladých hasičů 

SDH Teplice nad Metují 2022
65 000,00 Kč              90% 50 000 Kč

51 50 000,00 Kč          50 000,00 Kč 50 000 Kč

22RRDU5-

0015
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Běloves

4
8

6
2

3
9

7
1 Podpora celoroční organizované 

činnosti mladých hasičů Běloves a 

organizace soutěží pro hasičskou 

mládež v roce 2022

77 500,00 Kč 90% 60 000 Kč

51 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 30 000 Kč

52 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 30 000 Kč

22RRDU5-

0016

SH ČMS  -  Krajské sdružení hasičů  

Královéhradeckého kraje

7
1

1
7

5
0

8
3

Podpora činnosti Krajského 

sdružení hasičů Královéhradeckého 

kraje 

600 000,00 Kč 600 000 Kč 600 000 Kč NEHODNOTÍ SE

56 600 000,00 Kč 600 000,00 Kč

22RRDU5-

0017

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Nový 

Hrádek

4
8

6
2

3
7

7
6

Celoroční činnost mladých hasičů a 

sportovní činnost členů SDH Nový 

Hrádek

80 000,00 Kč 81% 60 000 Kč

51 22 000,00 Kč 22 000,00 Kč 22 000 Kč

52 38 000,00 Kč 38 000,00 Kč 38 000 Kč

22RRDU5-

0018

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Brada-

Rybníček

6
4

8
1

4
1

0
6 Podpora rozvoje požárního sportu 

družstev SDH a reprezentace 

Královéhradeckého kraje v 

požárním sportu

62 500,00 Kč 86% 50 000 Kč

52 50 000,00 Kč 50 000,00 Kč 50 000 Kč

22RRDU5-

0019

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů Rychnov nad 

Kněžnou

6
4

2
2

5
8

1
0

Celoroční činnost okresního 

sdružení 
200 000,00 Kč 97% 100 000 Kč

55 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč 100 000 Kč

Stránka 15 z 23



 
K

ó
d

 ú
če

lu
Název žadatele IČO Název projektu Celkové výdaje Požadavek na dotaci Investiční výdaj Neinvestiční výdaj

Body 

celkem
Doporučeno

Doporučeno 

investice

Doporučeno 

neinvestice
Komentář

22RRDU5 - Podpora Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska v Královéhradeckém kraji

22RRDU5-

0020
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hořice

6
4

8
1

4
2

9
7

125. výročí SDH Hořice - TFA v 

Královéhradeckém kraji
75 000,00 Kč 75% 60 000 Kč

52 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 35 000 Kč

53 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč 25 000 Kč

22RRDU5-

0021
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Vysokov

6
2

7
3

0
9

5
9

Pořízení vybavení pro SDH Vysokov 44 813,00 Kč 0 Kč
NEPŘIJATELNÉ - 

nevhodný účel

54 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč       

22RRDU5-

0022
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Lužany

6
4

8
1

4
6

6
1

Podpora sportovní činnosti dětí a 

mládeže SDH Lužany 2022
62 000,00 Kč 69% 49 600 Kč

52 49 600,00 Kč 49 600,00 Kč 49 600 Kč

22RRDU5-

0023
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Chábory

6
0

8
8

4
4

0
1 Podpora Sdružení hasičů Čech, 

Moravy a Slezska v 

Královéhradeckém kraji - Zajištění 

akcí k výročí SDH(145 let)

30 000,00 Kč 0 0 Kč
NEPŘIJATELNÉ - 

Žádost č. 1

53 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč

22RRDU5-

0024

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Arnultovice

4
3

4
6

3
3

6
3

Děti 2022 75 000,00 Kč 78% 36 000 Kč

Pro účel 54 - 

Nepřijatelné, 

neinv.

51 11 000,00 Kč 11 000,00 Kč 11 000 Kč

52 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč 20 000 Kč

53 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč 5 000 Kč

54 24 000,00 Kč 24 000,00 Kč 0 Kč

22RRDU5-

0025
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kopidlno

4
4

4
7

7
5

9
7

Renovace přívěsné motorvé 

stříkačky zn.Stratílek
80 000,00 Kč 82% 60 000 Kč

54 60 000,00 Kč 60 000,00 Kč 60 000 Kč

22RRDU5-

0026

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Stará 

Skřeněř

7
1

0
0

8
1

9
5

Pořízení třífázové elektrocentrály s 

příslušenstvím
41 445,00 Kč 86% 33 100 Kč

54 33 156,00 Kč 33 156,00 Kč 33 100 Kč

22RRDU5-

0027
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Plačice

6
4

8
0

8
7

9
3

Pořízení nůžkového skládacího 

stanu pro soutěže mladých a 

dospělých v požárním sportu

56 955,00 Kč 81% 45 500 Kč
Zaslána změna, 

INVESTICE

54 45 564,00 Kč 45 564,00 Kč 45 500 Kč

22RRDU5-

0028

SH ČMS -  Sbor dobrovolných hasičů Horní 

Lánov

6
5

7
1

5
7

8
1

Volnočasové aktivity mladých 

hasičů Horní Lánov v roce 2022
150 000,00 Kč 88% 50 000 Kč

51 50 000,00 Kč 50 000,00 Kč 50 000 Kč

Stránka 16 z 23



 
K

ó
d

 ú
če

lu
Název žadatele IČO Název projektu Celkové výdaje Požadavek na dotaci Investiční výdaj Neinvestiční výdaj

Body 

celkem
Doporučeno

Doporučeno 

investice

Doporučeno 

neinvestice
Komentář

22RRDU5 - Podpora Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska v Královéhradeckém kraji

22RRDU5-

0029

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Doudleby 

nad Orlicí

6
4

2
2

6
9

2
1

Nákup vybavení pro trénink 

požárního sportu
62 500,00 Kč 68% 50 000 Kč

51 50 000,00 Kč 50 000,00 Kč 50 000 Kč

22RRDU5-

0030

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Třebihoště a Dehtova

6
5

1
9

7
5

4
2

Přívěsný vozík za hasičské auto 80 000,00 Kč 74% 60 000 Kč

54 60 000,00 Kč 60 000,00 Kč 60 000 Kč

22RRDU5-

0031
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Valdice

6
0

1
1

8
8

9
0

Nákup sportovních potřeb pro 

požární sport 
60 000,00 Kč 86% 48 000 Kč

52 48 000,00 Kč 48 000,00 Kč 48 000 Kč

22RRDU5-

0032

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Malé 

Svatoňovice

6
5

7
1

5
7

5
6

Vytápění klubovny mladých hasičů 65 000,00 Kč 0 Kč

NEPŘIJATELNÉ - 

Topná tělese, 

dojde k 

zhodnocení 

budovy, 

pož.technika

54 52 000,00 Kč 52 000,00 Kč

22RRDU5-

0033
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hostinné

6
6

8
2

3
6

0
9

Nákup časomíry pro požární sport 

DUAL 260
50 000,00 Kč 85% 40 000 Kč

52 40 000,00 Kč 40 000,00 Kč 40 000 Kč

22RRDU5-

0034

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kostelec 

nad Orlicí

6
9

2
6

2
3

1

Oslavy 150 let SDH Kostelec nad 

Orlicí 
61 295,00 Kč 84% 25 000 Kč

53 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč 25 000 Kč

22RRDU5-

0035
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Praskačka

6
4

8
0

7
8

6
0

Pořízení nůžkového stanu 6x3m 44 725,00 Kč 0 Kč

NEPŘIJATELNÉ 

uvedeny 

NEINVESTICE

54 35 780,00 Kč 35 780,00 Kč

22RRDU5-

0036

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Vlčkovice 

u Praskačky

6
4

8
0

8
3

5
1

Zakoupení nůžkového skládacího 

stanu 6x3 m.
44 725,00 Kč 0 Kč

NEPŘIJATELNÉ 

uvedeny 

NEINVESTICE

54 35 780,00 Kč 35 780,00 Kč

22RRDU5-

0037

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Kostelecké Horky

6
7

4
3

8
8

2
2

Obnova vybavení pro hasičskou 

soutěž O Horecký pohár
60 000,00 Kč 89% 48 000 Kč

52 48 000,00 Kč 48 000,00 Kč 48 000 Kč

Stránka 17 z 23



 
K

ó
d

 ú
če

lu
Název žadatele IČO Název projektu Celkové výdaje Požadavek na dotaci Investiční výdaj Neinvestiční výdaj

Body 

celkem
Doporučeno

Doporučeno 

investice

Doporučeno 

neinvestice
Komentář

22RRDU5 - Podpora Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska v Královéhradeckém kraji

22RRDU5-

0038

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Houdkovice

6
4

2
2

5
2

2
4 Zajištění celoroční činnosti 

kolektivu mladých hasičů a 

sportovní činnosti všech družstev 

sboru

75 000,00 Kč 86% 60 000 Kč

51 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 15 000 Kč

52 45 000,00 Kč 45 000,00 Kč 45 000 Kč

22RRDU5-

0039

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dlouhá 

Ves

6
4

2
2

7
0

0
6

Podpora sportovní činnosti členů 

SDH Dlouhá Ves
132 400,00 Kč 73% 50 000 Kč

52 50 000,00 Kč 50 000,00 Kč 50 000 Kč

22RRDU5-

0040
SH ČMS - Okresní sdružení hasičů Trutnov

6
4

2
0

3
2

3
9

Podpora činnosti Okresního 

sdružení hasičů Trutnov
130 000,00 Kč 97% 100 000 Kč

55 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč 100 000 Kč

22RRDU5-

0041

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Slatina 

nad Zdobnicí

6
7

4
3

9
1

5
2

Generální oprava PS 12 70 000,00 Kč 73% 56 000 Kč

54 56 000,00 Kč 56 000,00 Kč 56 000 Kč

22RRDU5-

0042
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dolní Přím

6
4

8
0

7
1

5
1

Oslava 130. výročí založení Sboru 

dobrovolných hasičů DOLNO a 

HORNO PŘÍMSKÝCH 

31 500,00 Kč 90% 25 000 Kč

53 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč 25 000 Kč

22RRDU5-

0043
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Svinary

6
4

8
0

8
2

0
3

Oslava 140. založení Sboru 

dobrovolných hasičů Svinary
35 000,00 Kč 89% 25 000 Kč

53 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč 25 000 Kč

22RRDU5-

0044
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Libňatov

6
6

8
2

3
7

8
1

Podpora činnosti mladých hasičů a 

oslavy 130 let SDH Libňatov
76 000,00 Kč 77% 60 000 Kč

51 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 35 000 Kč

53 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč 25 000 Kč

22RRDU5-

0045

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Horní 

Staré Město

6
5

1
9

7
5

3
4

Podpora mladých hasičů SDH Horní 

Staré Město
64 000,00 Kč 77% 50 000 Kč

51 50 000,00 Kč 50 000,00 Kč 50 000 Kč

22RRDU5-

0046
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Chábory

6
0

8
8

4
4

0
1

Podpora Sdružení hasičů Čech, 

Moravy a Slezska v 

Královéhradeckém kraji 

46 000,00 Kč 66% 20 000 Kč
Žádost č. 3 - 

PODPOŘIT

52 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč 20 000 Kč

Stránka 18 z 23



 
K

ó
d

 ú
če

lu
Název žadatele IČO Název projektu Celkové výdaje Požadavek na dotaci Investiční výdaj Neinvestiční výdaj

Body 

celkem
Doporučeno

Doporučeno 

investice

Doporučeno 

neinvestice
Komentář

22RRDU5 - Podpora Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska v Královéhradeckém kraji

22RRDU5-

0047
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Očelice

4
7

5
4

3
2

8 Zajištění oslav 135. výročí založení 

sboru dobrovolných hasičů Očelice 

s pořádáním okrskové soutěže, 

okrsku č. 19

31 250,00 Kč 85% 25 000 Kč

53 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč 25 000 Kč

22RRDU5-

0048

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Javornice - 

Obec

6
4

2
2

6
5

0
6

Zajištění teoretické přípravy 

sportovních družstev SDH Javornice-

Obec

42 000,00 Kč 91% 33 500 Kč

52 33 500,00 Kč 33 500,00 Kč 33 500 Kč

22RRDU5-

0049
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bukovice

4
8

6
2

3
6

4
4

Letní tábor 2022, obnova a 

doplnění materiálně technické 

základny

159 500,00 Kč 89% 50 000 Kč

51 50 000,00 Kč 50 000,00 Kč 50 000 Kč

22RRDU5-

0050
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Kobylice

6
4

8
0

7
3

8
0

Podpora Sdružení hasičů Čech, 

Moravy a Slezska v 

Královéhradeckém kraji

80 000,00 Kč 70% 50 000 Kč

52 50 000,00 Kč 50 000,00 Kč 50 000 Kč

22RRDU5-

0051

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Rokytnice 

v Orlických horách

6
7

4
3

9
0

9
8

Podpora činnosti SDH Rokytnice v 

roce 2022
96 000,00 Kč 94% 60 000 Kč

51 8 000,00 Kč 8 000,00 Kč 8 000 Kč

52 27 000,00 Kč 27 000,00 Kč 27 000 Kč

53 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč 25 000 Kč

22RRDU5-

0052
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Lanžov

6
6

8
2

3
7

6
5

Modernizace požární stříkačky PS-

12
150 000,00 Kč 86% 60 000 Kč

54 60 000,00 Kč 60 000,00 Kč 60 000 Kč

22RRDU5-

0053
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Výrava

6
4

8
0

8
3

1
9

Oprava požární techniky SDH 

Výrava
72 000,00 Kč 0 Kč NEPŘIJATELNÉ

54 56 000,00 Kč 56 000,00 Kč

22RRDU5-

0054
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Pšánky

6
4

8
0

7
8

8
6

Extraliga České republiky a 

Východočeská hasičská liga Pšánky 

2022

62 950,00 Kč 90% 50 000 Kč

52 50 000,00 Kč 50 000,00 Kč 50 000 Kč

22RRDU5-

0055
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Vršovka

4
8

6
2

3
3

5
1

Oprava přenosné požární stříkačky 

a obnova vybavení v SDH Vršovka
70 000,00 Kč 0 Kč

NEPŘIJATELNÉ 

zpětvzetí 

žádosti

54 55 000,00 Kč 55 000,00 Kč

Stránka 19 z 23



 
K

ó
d

 ú
če

lu
Název žadatele IČO Název projektu Celkové výdaje Požadavek na dotaci Investiční výdaj Neinvestiční výdaj

Body 

celkem
Doporučeno

Doporučeno 

investice

Doporučeno 

neinvestice
Komentář

22RRDU5 - Podpora Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska v Královéhradeckém kraji

22RRDU5-

0056

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Horní 

Kalná

6
5

7
1

5
7

7
2

Sportovní a volnočasové aktivity 

SDH Horní Kalná 2022
75 000,00 Kč 89% 60 000 Kč

51 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 35 000 Kč

52 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč 25 000 Kč

22RRDU5-

0057

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Třebovětice

6
0

1
1

9
3

8
1

Obnova sportovního vybavení pro 

soutěžní družstva SDH Třebovětice
44 109,00 Kč 82% 35 000 Kč

52 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 35 000 Kč

22RRDU5-

0058

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Česká 

Metuje

4
8

6
2

3
5

5
5 Sbor dobrovolných hasičů Česká 

Metuje - podpora kolektivu 

mladých hasičů, ve sportovní 

činnosti

64 000,00 Kč 83% 50 000 Kč

52 50 000,00 Kč 50 000,00 Kč 50 000 Kč

22RRDU5-

0059
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Verdek

6
5

1
9

7
5

8
5

Dopravní vozidlo pro Kolektiv 

mladých hasičů při SDH Verdek
80 000,00 Kč 77% 60 000 Kč

54 60 000,00 Kč 60 000,00 Kč 60 000 Kč

22RRDU5-

0060

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Bohuslavice

4
8

6
2

3
4

1
5

Podpora sportovní činnosti členů 

SDH Bohuslavice 2022
65 000,00 Kč 69% 50 000 Kč

52 50 000,00 Kč 50 000,00 Kč 50 000 Kč

22RRDU5-

0061

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bystré v 

Orlických horách

6
7

4
3

8
6

6
1

Mladí hasiči je to, co máme 

společné
70 000,00 Kč 92% 50 000 Kč

51 26 000,00 Kč 26 000,00 Kč 26 000 Kč

53 24 000,00 Kč 24 000,00 Kč 24 000 Kč

22RRDU5-

0062
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Nevratice

4
7

2
1

2
9

2

Mladí hasiči Nevratice - podpora 

2022
44 000,00 Kč 90% 35 200 Kč

51 35 200,00 Kč 35 200,00 Kč 35 200 Kč

22RRDU5-

0063
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Libotov

6
6

8
2

3
7

9
0

Požární motorová stříkačka pro 

SDH Libotov
80 000,00 Kč 0 Kč

NEPŘIJATELNÉ 

neinvestice

54 60 000,00 Kč 60 000,00 Kč

22RRDU5-

0064
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Hořiněves

6
4

8
0

7
2

4
0

Hasičské věcné prostředky pro 

sportovní činnost mladých hasičů a 

dorostu při SDH Hořiněves 

70 000,00 Kč 88% 50 000 Kč

51 50 000,00 Kč 50 000,00 Kč 50 000 Kč

Stránka 20 z 23



 
K

ó
d

 ú
če

lu
Název žadatele IČO Název projektu Celkové výdaje Požadavek na dotaci Investiční výdaj Neinvestiční výdaj

Body 

celkem
Doporučeno

Doporučeno 

investice

Doporučeno 

neinvestice
Komentář

22RRDU5 - Podpora Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska v Královéhradeckém kraji

22RRDU5-

0065

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Žďár nad 

Metují

4
8

6
2

3
3

2
6

Zlepšení vybavenosti SDH Žďár nad 

Metují
75 990,00 Kč 75% 60 000 Kč

54 60 000,00 Kč 60 000,00 Kč 60 000 Kč

22RRDU5-

0066
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Trnov

6
4

2
2

5
1

4
3 Podpora všeobecné sportovní 

činnosti členů sboru dobrovolných 

hasičů Trnov...Obnova zásahové 

přenosné stříkačky PS 12

60 000,00 Kč 81% 16 000 Kč

Pro účel 54 - 

Nepřijatelné, 

neinv.

52 16 000,00 Kč 16 000,00 Kč 16 000 Kč

54 31 000,00 Kč 31 000,00 Kč 0 Kč

22RRDU5-

0067
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Urbanice

6
4

8
0

8
3

0
1

Sportovní překážky pro mladé 

hasiče
65 250,00 Kč 70% 50 000 Kč

51 50 000,00 Kč 50 000,00 Kč 50 000 Kč

22RRDU5-

0068
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zvole

4
8

6
2

3
5

7
1

Obnova zázemí klubovny pro mladé 

hasiče SDH Zvole
73 299,00 Kč 88% 50 000 Kč

51 50 000,00 Kč 50 000,00 Kč 50 000 Kč

22RRDU5-

0069
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Solnice

6
4

2
2

7
6

2
6

Podpora celoroční činnosti mladých 

hasičů SDH Solnice 2022
50 000,00 Kč 77% 40 000 Kč

51 40 000,00 Kč 40 000,00 Kč 40 000 Kč

22RRDU5-

0070
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Chábory

6
0

8
8

4
4

0
1

Podpora činnosti kolektivu mladých 

hasičů sboru dobrovolných hasičů
70 200,00 Kč 0 0 Kč 0 Kč 0 Kč

NEPŘIJATELNÉ - 

Žádost č. 2

51 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč

22RRDU5-

0071
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Lukavice

7
2

5
5

6
6

5
0 Zlepšení technického vybavení 

sportovního týmu sboru 

dobrovolných hasičů Lukavice pro 

lepší reprezentaci okresu.

75 000,00 Kč 71% 50 000 Kč
NEPŘIJATELNÉ - 

neinvestice

54 55 000,00 Kč 50 000,00 Kč 5 000,00 Kč 50 000 Kč 0 Kč

22RRDU5-

0072
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dubenec

6
5

7
1

5
7

2
1

Podpora SDH Dubenec 90 000,00 Kč 80% 44 000 Kč

Součet 72 tis, na 

základě žádosti 

vyřazen účel 54

51 12 000,00 Kč 12 000,00 Kč 12 000 Kč

52 16 000,00 Kč 16 000,00 Kč 16 000 Kč

53 16 000,00 Kč 16 000,00 Kč 16 000 Kč

54 28 000,00 Kč 28 000,00 Kč 0 Kč

Stránka 21 z 23



 
K

ó
d

 ú
če

lu
Název žadatele IČO Název projektu Celkové výdaje Požadavek na dotaci Investiční výdaj Neinvestiční výdaj

Body 

celkem
Doporučeno

Doporučeno 

investice

Doporučeno 

neinvestice
Komentář

22RRDU5 - Podpora Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska v Královéhradeckém kraji

22RRDU5-

0073

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Olešnice v 

Orlických horách

6
7

4
3

8
9

9
7

Činnost oddílu mladých hasičů a 

sportovní činnost členů SDH 

Olešnice v O. h. 2022

112 500,00 Kč 76% 60 000 Kč

51 50 000,00 Kč 50 000,00 Kč 50 000 Kč

52 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč 10 000 Kč

22RRDU5-

0074

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Radvanice 

v Čechách

6
5

1
9

7
4

6
1

TFA Pod Kouřovou horou - 

Radvanice 2022
45 000,00 Kč 75% 31 500 Kč

52 31 500,00 Kč 31 500,00 Kč 31 500 Kč

22RRDU5-

0075
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Mlázovice

6
4

8
1

2
1

8
9

Obnova vybavení pro požární sport 

–  etapa č. 3 - hadice
22 070,00 Kč 67% 17 000 Kč

52 17 000,00 Kč 17 000,00 Kč 17 000 Kč

22RRDU5-

0076
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Vlkov

6
2

7
2

7
9

1
5

Pořízení hasičského praporu 40 000,00 Kč 74% 25 000 Kč

53 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč 25 000 Kč

22RRDU5-

0077
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Třebeš

6
4

8
0

8
2

6
2

Podpora týmů mládeže, dorostu a 

dospělých Sboru dobrovolných 

hasičů Třebeš, z.s.

100 000,00 Kč 90% 40 000 Kč

Pro účel 54 - 

Nepřijatelné, 

neinv.

51 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 35 000 Kč

52 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč 5 000 Kč

54 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč 0 Kč

22RRDU5-

0078

SH ČMS - Okresní sdružení hasičů Hradec 

Králové

6
4

8
0

6
9

4
4

Podpora Sdružení hasičů Čech, 

Moravy a Slezska v 

Královéhradeckém kraji

125 000,00 Kč 97% 100 000 Kč

55 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč 100 000 Kč

6 273 430,00 Kč        4 380 808,00 Kč     641 156,00 Kč 3 739 652,00 Kč 3 791 000 Kč 484 600 Kč 3 306 400 Kč

Stránka 22 z 23



 
K

ó
d

 ú
če

lu
Název žadatele IČO Název projektu Celkové výdaje

Požadavek 

na dotaci

Neinvestiční 

výdaj
Doporučeno Komentář

22RRDU6-

0001

Hasičský záchranný sbor 

Královéhradeckého kraje

7
0

8
8

2
5

2
5

Podpora činnosti HZS 

Královéhradeckého kraje
820 000 Kč

61 Letecký výcvik záchranářů 220 000,00 Kč    220 000 Kč 220 000 Kč 220 000 Kč

62 Zajištění sjízdnosti na poz.komunikacích 500 000,00 Kč    500 000 Kč 500 000 Kč 500 000 Kč

63 Zabezpečení ochr.nápojů a stravování 100 000,00 Kč    100 000 Kč 100 000 Kč 100 000 Kč

820 000 Kč 820 000 Kč

ALOKACE 820 000 Kč

22RRDU6 - Podpora činnosti v oblasti protipožární ochrany 

Stránka 23 z 23


